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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køle- og fryseenheder samt opbevaring af fødevare uden
kølekrav i butikken. Kontrolleret uden anmærkninger:
Stikprøvevis friskhed, kvalitet og opbevaring af frugt og grønt
samt procedurer for opfyldning og holdbarhedskontrol af
frugt/grønt. Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig
procedurer for modtagelse af fødevare med og uden kølekrav
herunder temperaturmåling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
og gulv omkring frugt/grønt afdelingen.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: Køleskabe
med pålæg og oste produkter fremstår ikke tilstrækkelig
rengjort, der ansamlinger af kondens med skimmellignede
sorte og hvide belægninger på låger, kanter og langs kanter ved
gulvet. På låger til frostmontere ses der ansamling af kondens
med sorte og hvide skimmellignede belægninger.
Billeddokumentation taget. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Vi gør det rent med det samme. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser de vil renovere køle- og frost enheder i butikken, så kondens
mindskes. Virksomheden oplyser at dette vil blive udbedret i 1. kvartal 2020.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis udført egenkontrol på
områderne varemodtagelse og opbevaring fra Juni 219 til d.d.
Kontrolleret uden anmærkninger: Vedligholdt og funktionelt termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt om nedtagning af Elite-mærkat.


